АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2017 года

 № 14
с. Бура

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Буринское» от 16 августа 2013 года № 6 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля над соблюдением правил и норм благоустройства на территории сельского поселения «Буринское».

В соответствии Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения «Буринское», администрация сельского поселения «Буринское», протестом прокуратуры Калганского района от 22.07.2017 года № 07-29б-2017 на постановление администрации сельского поселения «Буринское» от 04 июля 2014 года № 19 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Буринское», постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Буринское» от 16 августа 2013 года № 6 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением правил и норм благоустройства на территории сельского поселения «Буринское».
2.
Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3.
Настоящее постановление разместить на стенде и официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское» www.калга.забайкальскийкрай.рф.

4.
Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Буринское»

И.Ю. Максимченко